
Zarządzenie Nr 3728/10 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241oraz z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 
2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620 i Nr 123, poz. 835), w związku z § 13 pkt 3 
Uchwały Nr L/634/09 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 14 grudnia 2009r. w sprawie 
budżetu Miasta Białegostoku na 2010r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2010r. Nr 49, poz. 858, Nr 
99, poz. 1469, Nr 114, poz. 1659, Nr 155, poz. 1943, Nr 172, poz. 2132, Nr 191, poz. 
2390 i Nr 208, poz. 2579) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam dochody budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.363.197.410 zł, w tym 

dochody bieżące – 972.746.943 zł i dochody majątkowe – 390.450.467 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) dochody budżetu gminy w wysokości 862.510.896 zł, 
2) dochody budżetu powiatu w wysokości 500.686.514 zł. 

2. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.641.070.878 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.045.653.902 zł, 
2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 595.416.976 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3 do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne na 
2010r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
2012”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 3728/10
Prezydenta Mista Białegostoku

                    Dochody budżetu miasta na 2010 r. z dnia 25 sierpnia 2010 r.
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2010 rok bieżące majątkowe

po zmianie
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

G DOCHODY    GMINY 861 239 896 1 271 000 0 862 510 896 702 850 428 159 660 468

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE  25 073 170 1 271 000 0 26 344 170 21 179 435 5 164 735

852 POMOC SPOŁECZNA 17 618 184 1 271 000 0 18 889 184 18 889 184 0

85295 Pozostała działalność 3 509 166 1 271 000 0 4 780 166 4 780 166 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

3 509 166 1 271 000 4 780 166 4 780 166

P DOCHODY POWIATU 500 673 514 13 000 0 500 686 514 269 896 515 230 789 999

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 21 491 174 13 000 0 21 504 174 20 222 204 1 281 970

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

17 902 970 13 000 0 17 915 970 16 634 000 1 281 970

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 13 000 0 13 000 13 000 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0 13 000 13 000 13 000

1 361 913 410 1 284 000 0 1 363 197 410 972 746 943 390 450 467

Plan           
na 2010 r.

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Dział Rozdział § Źródło dochodów

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3728/10
Prezydenta Mista Białegostoku
z dnia 25 sierpnia 2010 r.

                    Wydatki budżetu miasta na 2010 r. 
(w złotych)

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2010 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2010 r.     
po zmianie

Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6

600 Transport i łączność 186 492 487 1 500 000 8 300 187 984 187 96 047 500 91 936 687

60016 Drogi publiczne gminne 39 864 965 1 500 000 8 300 41 356 665 11 107 400 30 249 265

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 612 477 150 000 650 000 123 112 477 48 128 892 74 983 585

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 55 168 092 150 000 150 000 55 168 092 48 068 892 7 099 200
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 735 385 0 500 000 51 235 385 60 000 51 175 385

710 Działalność usługowa 56 803 215 4 000 4 000 56 803 215 6 038 723 50 764 492

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 569 000 4 000 4 000 4 569 000 4 566 000 3 000

750 Administracja publiczna 85 248 022 395 000 395 000 85 248 022 65 715 498 19 532 524

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 912 899 320 000 320 000 9 912 899 9 912 899 0
75095 Pozostała działalność 13 301 923 75 000 75 000 13 301 923 4 416 923 8 885 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 959 917 15 000 15 000 9 959 917 9 110 000 849 917

75416 Straż Miejska 8 660 000 15 000 15 000 8 660 000 8 410 000 250 000
758 Różne rozliczenia 6 657 707 0 414 129 6 243 578 6 243 578 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 657 707 0 414 129 6 243 578 6 243 578 0

801 Oświata i wychowanie 260 797 315 519 501 151 318 261 165 498 230 282 772 30 882 726
80101 Szkoły podstawowe 118 697 210 456 971 70 688 119 083 493 98 524 068 20 559 425
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 300 750 3 212 3 212 3 300 750 3 300 750 0
80110 Gimnazja 67 019 749 53 000 53 000 67 019 749 62 301 749 4 718 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 503 374 6 000 18 600 14 490 774 14 420 774 70 000
80195 Pozostała działalność 1 437 557 318 5 818 1 432 057 1 432 057 0

851 Ochrona zdrowia 9 378 304 40 000 40 000 9 378 304 8 131 304 1 247 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 711 000 40 000 40 000 4 711 000 4 671 000 40 000

852 Pomoc społeczna 58 980 550 1 501 000 279 000 60 202 550 58 738 550 1 464 000

85203 Ośrodki wsparcia 2 158 948 10 000 59 000 2 109 948 2 109 948 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 018 423 160 000 160 000 2 018 423 1 892 423 126 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 707 246 60 000 60 000 13 707 246 13 175 246 532 000
85295 Pozostała działalność 6 490 073 1 271 000 0 7 761 073 6 955 073 806 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 548 119 9 900 39 000 11 519 019 11 519 019 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 131 770 0 36 000 95 770 95 770 0

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 482 078 1 700 1 700 482 078 482 078 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 066 581 8 200 1 300 2 073 481 2 073 481 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 804 838 3 800 3 800 41 804 838 28 996 242 12 808 596

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 598 000 3 800 3 800 10 598 000 9 608 000 990 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 796 313 11 055 11 055 23 796 313 13 410 402 10 385 911

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 775 529 11 055 11 055 11 775 529 1 589 618 10 185 911

993 157 541 4 149 256 2 010 602 995 296 195 628 013 757 367 282 438

600 Transport i łączność 315 339 361 213 940 1 705 640 313 847 661 9 959 000 303 888 661

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 314 954 361 213 940 1 705 640 313 462 661 9 959 000 303 503 661

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 270 000 500 000 0 1 770 000 20 000 1 750 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 000 500 000 0 1 770 000 20 000 1 750 000

710 Działalność usługowa 0 188 0 188 188 0
71015 Nadzór budowlany 0 188 0 188 188 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 208 535 8 900 8 900 2 208 535 795 235 1 413 300

75414 Obrona cywilna 76 035 8 900 8 900 76 035 47 735 28 300
801 Oświata i wychowanie 151 594 201 126 953 81 195 151 639 959 144 263 952 7 376 007

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 266 341 40 258 0 10 306 599 10 028 632 277 967
80120 Licea ogólnokształcące 59 465 800 10 000 10 000 59 465 800 54 048 760 5 417 040
80123 Licea profilowane 4 404 010 0 18 000 4 386 010 4 386 010 0
80130 Szkoły zawodowe 58 306 887 52 500 20 000 58 339 387 56 658 387 1 681 000

80132 Szkoły artystyczne 244 000 15 695 0 259 695 259 695 0
80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 949 441 0 30 195 3 919 246 3 919 246 0
80195 Pozostała działalność 155 928 8 500 3 000 161 428 161 428 0

852 Pomoc społeczna 47 172 896 99 010 50 010 47 221 896 42 871 486 4 350 410
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 643 893 16 500 16 500 11 643 893 11 643 893 0
85202 Domy pomocy społecznej 29 114 830 23 510 23 510 29 114 830 24 785 420 4 329 410
85204 Rodziny zastępcze 4 421 374 0 10 000 4 411 374 4 411 374 0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

916 600 59 000 0 975 600 954 600 21 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 071 707 52 680 23 580 20 100 807 19 630 807 470 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 77 037 36 000 0 113 037 113 037 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 280 000 9 157 16 057 273 100 273 100 0
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 450 7 523 7 523 126 450 126 450 0

567 695 061 1 001 671 1 869 325 566 827 407 247 412 529 319 414 878

WŁASNE - GMINA

Wydatki razem:

WŁASNE - POWIAT

Wydatki razem:

3



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2010 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2010 r.     
po zmianie

Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6

852 Pomoc społeczna 48 198 000 6 700 6 700 48 198 000 48 198 000 0
85203 Ośrodki wsparcia 595 000 6 700 6 700 595 000 595 000 0

50 239 207 6 700 6 700 50 239 207 50 239 207 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

17 902 970 13 000 0 17 915 970 16 634 000 1 281 970

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 13 000 0 13 000 13 000 0

21 491 174 13 000 0 21 504 174 20 222 204 1 281 970

1 043 515 248 4 155 956 2 017 302 1 045 653 902 678 371 464 367 282 438

596 271 630 1 014 671 1 869 325 595 416 976 274 720 128 320 696 848

1 639 786 878 5 170 627 3 886 627 1 641 070 878 953 091 592 687 979 286

NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - POWIAT

POWIAT

OGÓŁEM

         NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI - GMINA

Wydatki razem:

Wydatki razem:

GMINA

4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3728/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 25 sierpnia 2010 r.

 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

A

B

C
A
B
C
A
B
C

A
B
C
A
B
C
A
B
C

A 63 850
B
C
A 103 600
B
C
A 115 000
B
C
A 75 000
B
C
A 115 450
B
C

EKiS264 262 148 81215 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 ul. Kamienna 15 /2010/

230 900 230 900 33 362

EKiS21 768 171 768 96 7686050 Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 4 ul. Częstochowska 6A /2010/

150 000 150 00014 801 80101

EKiS276 947 161 94713 801 80101 6050
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w ZS NR 2  ul. Gdańska 23/1 
/2010/

230 000 230 000 46 947

EKiS31 468 238 668 135 06812 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 ul. B.Monte Cassino 25 /2010/

207 200 207 200

6050
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 ZSMS ul. Słowackiego 4 
/2010/

127 700 127 70011 801 80101

60 000

4 900 000 45 640

Budowa ul. Świętokrzyskiej od ul. Gen. Maczka 
do ul. Gen. Z. Berlinga i  ul. Gen. Z. Berlinga od 
ul. Świętokrzyskiej do ul. Dziesięciny /2008-2010/

EKiS

6050 1 180 000Budowa ul. Obłoków /2007-2010/

527 9002 100 67 900

863 811 029

257 985

302 877 193

11 932 150150 000

24 784 601

4 854 360 4 850 0004 360

6050

5 058 965

12 182 150

140 000

12 082 150

1 300 000

1 888 964

33 967

97 239 6947 056 421

14 539 750 100 000

304 220 579

ZDI

5 067 501 193 307 937 105 673 737

ZDI

4 000

003 575 700

161 667 97 817

6050

60015

16

1

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2010 

Planowane wydatki

zwiększenia zmniejszenia

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Korekta

Rok budżetowy 
po korekcie 

2010 

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

§**Rozdz.

9 600

RAZEM

Budowa ul. Produkcyjnej od oczyszczalni 
ścieków do granic miasta /2006-2010/

Przebudowa ul. Pułaskiego (od ul. Kawaleryjskiej 
do ul. Wspólnej) /2009-2010/60015

6050600

60016

60015

600

600

13

ZDI

605060016600

20

8

6050

30 249 265

230 000

302 671 553

1 500 0001 917 866 1 440 000

25 785255 785

205 640

60016600

0

2 200

350 000 ZDI
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Miłosza oraz 

na przedłużeniu ul. Pod Krzywą /2009-2010/ 1 000 000

0 8 30030 257 565RAZEM 62 035 548 25 955 702

460 000530 000

ZDI

552 936Budowa parkingu przy ul. Działkowej /2009-2010/

22

Rok budżetowy 
2012

Rok budżetowy 
2011

Zadnia inwestycyjne na 2010r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

46 000 300 000346 000

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

ZDI

5



Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2010 

Planowane wydatki

zwiększenia zmniejszenia

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Korekta

Rok budżetowy 
po korekcie 

2010 

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

§**Rozdz. Rok budżetowy 
2012

Rok budżetowy 
2011

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu
A 63 270
B
C
A 115 450
B
C
A 115 000
B
C
A 115 450
B
C
A 63 000
B
C
A 115 450
B
C
A 115 000
B
C
A 115 450
B
C
A 115 450
B
C
A 115 000
B
C
A 74 640
B
C
A 115 450
B
C
A 57 725
B
C

EKiS16 167 142 707 79 4376050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 ul. Wiatrakowa 18 /2010/

126 540 126 54016 801 80101

EKiS127 102230 900 11 652 242 55220 801 80101 6050 Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 19 ul. Mieszka I 18 /2010/

230 900

EKiS254 699 139 69919 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 16 ul.Strażacka 25 /2010/

230 000 230 000 24 699

EKiS25 144 256 044 140 59418 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 15 ul.Broniewskiego 1 /2010/

230 900 230 900

EKiS80 740126 000 17 740 143 74023 801 80101 6050
Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 31 w ZSO Nr 8 ul. Żurawia 12  

/2010/
126 000

EKiS18 603 249 503 134 05328 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 44 ul. Rumiankowa 13 /2010/

230 900 230 900

EKiS18 952 249 852 134 40227 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 43 ul. Stroma 16 /2010/

230 900 230 900

EKiS19 883 249 883 134 88326 801 80101 6050 Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 37 ul. Jaworowa 8 /2010/

230 000 230 000

EKiS254 937 139 48725 801 80101 6050 Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 34 ul. Pogodna 12 /2010/

230 900 230 900 24 037

EKiS20 379 169 659 95 0196050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 47 ul. Palmowa 28 /2010/

149 280 149 28030 801 80101

EKiS230 000 28 688 201 31229 801 80101 6050
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 45 przy ZSI ul. Łagodna 10 

/2010/
230 000

EKiS9 662 240 562 125 1126050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 49  ul. Armii Krajowej 32 /2010/

230 900 230 90031 801 80101

27 941 143 391 85 66632 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 50 ul. Pułaskiego 96 /2010/

115 450 115 450

2 366 220 013 436 767 0

EKiS

20 519 425402 371 28 688 4 716 438

86 312

32 842 494 20 145 742 7 129 808RAZEM

6



Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2010 

Planowane wydatki

zwiększenia zmniejszenia

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Korekta

Rok budżetowy 
po korekcie 

2010 

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

§**Rozdz. Rok budżetowy 
2012

Rok budżetowy 
2011

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu
A 63 611
B
C

A
B
C

1 757 169 895 487 598 898 442 629 254 628 487 786 899 21 862 116 219 867 468 233 598 250 490 214 156 265 625 502 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

EKiS167 480 103 8693 801 80102 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole 
Szkół Nr 12 ul. Krakowska 19 /2010/ 127 222 127 222 40 258

6050

60 000 88 752

RAZEM

RAZEM

0 12 000 4 718 00012 552 972

12 000 22 103

1 779 177 6 200 000

3 1 250 0001 291 480Termomodernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 
4 przy ul. Ciepłej 32 /2009-2010/

801 80110

OGÓŁEM 12 459 065

1 238 000

00

277 967 129 215237 709 237 709 040 258 0

1 215 897

2 938 823

0 0

1 000 000

ZDI

4 730 000

7




